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CABA, 24 de junio de 2025

Concur~o JEFEDE UNIDAD INTERNACiÓN CLINICA MEDICA IV
0;-2025-97 -GCABA-HGACA EE-2025-15221928-G CABA-OGA VORH
Acta N" 2

Reunido el Jurado:

Dr. GARBARINO ANDREA F Jefe Unidad (HGAZ)

Dr. ARMENTER05 CRI5THIAN EJefe Unidad. (HGACA)

Dra. CARRANZA CECILIAJefe División. (HGAP)

En presencia del Veedor de Asociación de Médicos Municipales

Dr. Miguel Raño, se procede a realizar la presentación del Proyecto de Gestión de los postulantes y

posteriormente la entrevista correspondiente.

Del análisis de los mismos se concluye:

Dra. Torres Veronica (ONI:26995119)
Tata I-Antigüed ad- Farma ción-An tecedentes .
Presentación de Proyecto de Gestión : .
Ent rev ista : .
Tata l .

Dra. Arcando Florencia (ONI:23014686)
Tata I-Antigüed ad- Farmació n-Antecede ntes .
Presentación de Proyecto de Gestión .
Entrevi sta .
Tata l. .

44,90
18,00

5,00
67,90

61,05
20,00

5,00
86,05

puntos
puntos
puntos
puntos

puntos
puntos
puntos
puntos

Dra. 5taltari Paola (ONI:25899768)
Tata 1-Ant igü eda d- Farm ación-Anteced entes .
Presentación de Proyecto de Gestión .
Entrevista .
Tata l .

54,00 puntos
18,00 puntos

5,00 puntos
77,00 puntos

. r

Por lo tanto este jurado propone al CATA la designación de JEFEDE UNIDAD INTERNACiÓN
CLlNICA MEDICA IV, con 40 hs semanales de labor realizado por Oi-2025-97-GCABA-HGACA EE-
2025-15221928-GCABA-OGAVORH A LA DRA. Arcando Florencia (ONI:23014686)
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