

CABA, 24 de junio de 2025

Concurso JEFE DE UNIDAD INTERNACIÓN CLINICA MEDICA IV

Di-2025-97-GCABA-HGACA EE-2025-15221928-GCABA-DGAYDRH

Acta N° 2

Reunido el Jurado:

Dr. GARBARINO ANDREA F Jefe Unidad (HGAZ)

Dr. ARMENTEROS CRISTHIAN E Jefe Unidad. (HGACA)

Dra. CARRANZA CECILIA Jefe División. (HGAP)

En presencia del Veedor de Asociación de Médicos Municipales

Dr. Miguel Raño, se procede a realizar la presentación del Proyecto de Gestión de los postulantes y posteriormente la entrevista correspondiente.

Del análisis de los mismos se concluye:

Dra. Torres Veronica (DNI:26995119)

Total-Antigüedad-Formación-Antecedentes.....	44,90	puntos
Presentación de Proyecto de Gestión	18 ,00	puntos
Entrevista.....	5,00	puntos
Total.....	67,90	puntos

Dra. Arcondo Florencia (DNI:23014686)

Total-Antigüedad-Formación-Antecedentes.....	61,05	puntos
Presentación de Proyecto de Gestión	20,00	puntos
Entrevista.....	5,00	puntos
Total.....	86,05	puntos

Dra. Staltari Paola (DNI:25899768)

Total-Antigüedad-Formación-Antecedentes.....	54,00	puntos
Presentación de Proyecto de Gestión	18,00	puntos
Entrevista.....	5,00	puntos
Total.....	77,00	puntos

Por lo tanto este jurado propone al CATA la designación de JEFE DE UNIDAD INTERNACIÓN CLINICA MEDICA IV, con 40 hs semanales de labor realizado por Di-2025-97-GCABA-HGACA EE-2025-15221928-GCABA-DGAYDRH A LA DRA. Arcondo Florencia (DNI:23014686)

Dra. Cecilia Carranza
M.N. 67488
Jefa de Div. Clínica Médica
Htal. Dr. J. M. Páne

DRA. ANDREA GARBARINO
JEFA DE UNIDAD CONSULT EXT
HTAL. ZUBIZARRETA
M.N. 67489

CRISTHIAN ARMENTEROS
CLÍNICA MEDICA
M.N. 104817

Dr. NESTOR HERNANDEZ
DIRECTOR
Hospital GRAL DE AGUDOS
"COSME ARGERICH"

DR. MIGUEL RAÑO
SECRETARIO
ADM FILIAL ARGERICH



G O B I E R N O D E L A C I U D A D D E B U E N O S A I R E S

**Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico**

Número:

Buenos Aires,

Referencia: Acta 2 - Jefe de Unidad Clinica Medica IV

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.